Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, conforme Art.9 Decreto nº 3.555 de 08 de agosto 
de 2000 , torna a público a o Município de Albertina e a(s) empresa(s): 01) Ata de Registro A001/2024 - ARIANE MARIA RAGAZZO 
14465596618 – CNPJ 42.774.559/0001-19, com o valor total de R$ 203.500,00 (duzentos e três mil e quinhentos reais); 02)Ata de 
Registro A002/2024 - AUTO PECAS BOM JESUS LTDA – CNPJ 23.946.916/0001-34, situada na R CORONEL BRITO FILHO, 
610 -  VILA VERDE - POUSO ALEGRE - MG com o valor total de R$ 120.150,00 (cento e vinte mil e cento e cinquenta reais);03 
Ata de Registro A003/2024 - AUTO POSTO ALBERTINA LTDA - 25.250.986/0001-89, situada na RUA JOÃO SANCHES, 200 - 
CENTRO - ALBERTINA - MG com o valor total de R$ 87.550,00 (oitenta e sete mil e quinhentos e cinquenta reais); 04 Ata de 
registro A004/2024 - CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS LTDA – CNPJ 03.325.068/0001-39, situada na AV  
WASHINGTON LUIZ , 1050 - CENTRO - ESP SANTO DO PINHAL - SP com o valor total de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 
quinhentos reais); 05) Ata de Registro A005/2024 - JOSE ROBERTO BERNARDES 70901368687 – CNPJ 43.161.305/0001-98, 
situada na R LUIZ FERRARI, 900 - ANEXO - CENTRO - ALBERTINA - MG com o valor total de R$ 57.760,00 (cinquenta e sete 
mil e setecentos e sessenta reais);06) Ata de Registro A006/2024 - MOMESSO SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ 
13.084.997/0001-57, situada na R CLEMENTE CATALDI, 335 - CENTRO - JACUTINGA - MG com o valor total de R$ 135.750,00 
(cento e trinta e cinco mil e setecentos e cinquenta reais); 07) Ata de Registro A007/2024 - POTENCIA DIESEL LTDA – CNPJ 
13.930.461/0001-05, situada na RUA DR LEONARDO PINTO DA CUNHA, 941 - PARQUE CORONEL RENNO - JACUTINGA 
- MG com o valor total de R$ 149.250,00 (cento e quarenta e nove mil e duzentos e cinquenta reais); 08) Ata de Registro A008/2024 

- RONALDO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS – CNPJ 34.989.371/0001-60, situada na R BARAO DO RIO BRANCO, 585 
- GARAGEM - CENTRO - JACUTINGA - MG com o valor total de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais); 09) Ata de 
Registro A009/2024 - TRATORVALE POUSO ALEGRE COM. PECAS LTDA – CNPJ 05.091.121/0001-00, situada na AV 
PREFEITO OLAVO GOMES OLIVEIRA, 19051 - JARDIM OLIMPICO - POUSO ALEGRE - MG com o valor total de R$ 
117.600,00 (cento e dezessete mil e seiscentos reais). Vigência a partir de 11/01/2024 à 11/01/2025.  Acordam proceder, nos termos 
do Decreto nº 3.555 de 08/08/2000 e alterações posteriores, Decreto nº 1213 de 03 de janeiro de 2012, que institui o Registro de 
Preços, ao registro de preços. Albertina, 08 de janeiro de 2024.